
 
       

 

   
naše zn.: S-MUHO/22058/2017/DH  Obec Kotopeky  

IČO 00509698 
Kotopeky 7 
268 01  Hořovice 
                                                                                                                             

         čj.: MUHO/22864/2017  
vyřizuje: Ing. Dlouhá  
datum: 31.10.2017  
tel: 311 545 316  

e-mail: vodhos@mesto-horovice.cz  

   
   

  
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Obec Kotopeky, IČO 509698, Kotopeky 7, 268 01  Hořovice zastoupena spol. VDI Projekt s.r.o., 
IČO 28860080, Petrohradská 216/3, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

(dále jen "stavebník") dne 19.10.2017 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

 
rekonstrukce příkopu OP3 a novostavba příkopů SP3, OP2 v k.ú. Kotopeky, obec Kotopeky, kraj 

Středočeský. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí:  pozemky p.č. 909, 931, 913, 911, 916, 910 a 892 k.ú. Kotopeky, 
obec kotopeky, kraj Středočeský. 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

SO 301 – Novostavba příkopu OP2 – příkop je navržen v délce 351,60 m v trase původního 
odvodňovacího příkopu zaústěného do Červeného potoka.  
SO 302 – Rekonstrukce příkopu OP3 – příkop je navržen v délce 335,40 m v trase původního 
odvodňovacího příkopu, navazuje na příkop OP2. 
SO 303 – Novostavba příkopu SP3 – příkop je navržen v délce 388,43 m, koresponduje s trasou 
navržené polní cesty C7. 
    
V trase příkopu OP3 v km 0,35160 je navržen trubní propustek TP5 DN 800. Trubní propustky přes 
příkop SP3 jsou navrženy jako sjezdy na pozemky, a sice: TP1 DN 600 v km 0,01615 (dle SO 101), TP2 
DN 600 v km 0,07640, TP3 DN 600 v km 0,20980 a  TP4 DN 600 v km 0,23620.  
Nová trasa příkopůOP2 a SP3 a rekonstruvaný příkop OP3  povedou pouze po pozemcích obce 
Kotopeky.  
Příkopy budou hloubky cca 0,50 až 0,60 m, šíře ve dně 0,40 až 0,60 m, sklon svahů 1:2 až 1:3,4. 
Zpevnění bude polovegetačními tvárnicemi (OP2, OP3), popř. bude koryto zemní (SP3).  

 

Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), speciální stavební úřad příslušný 
podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně 

MĚSTSKÝ   ÚŘAD                                                                        Městský úřad Hořovice 
HOŘOVICE                                                                                                                Palackého náměstí 2 
ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ                                                                                         268 01  Hořovice 



Č.j. MUHO/22864/2017 str. 2 

 
příslušný správní orgán podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení stavebního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na 
místě na den 

5. prosince 2017 (úterý) v 9.00 hodin 

se schůzkou pozvaných na OÚ Kotopeky. 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního prostředí, úřední dny: Po a St 
8 - 17 v ostatní dny po telefonické domluvě). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Ing. Daniela V. Dlouhá 
samostatný odborný referent 
  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 

 



Č.j. MUHO/22864/2017 str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (DS) 
Obec Kotopeky prostřednictvím spol. VDI Projekt s.r.o., IDDS: qxzpnnu 
 
účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (DS) 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf 
 
 vlsatníci sousedních  pozemků a nemovitostí (veřejnou vyhláškou) – pozemky p.č. 33/27, 34/2, 34/3, 
34/5, 53/1, 53/2, 53/3, 53/4, 53/5, 53/6, 53/8, 59, 245/2, 668, 902, 903, 904, 905, 914, 913, 915, 918, 919, 
920, 923, 924, 925, 927, 933 a 935 k.ú. Kotopeky 
  
dotčené správní úřady(DS) 
Obecní úřad Kotopeky, IDDS: dinj2sy                                   1x vyvěsit 
Městský úřad Hořovice, odbor organizační, zde                     1x vyvěsit 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, zde 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Beroun, IDDS: 
hhcai8e 
 
na vědomí 
Státní pozemkový úřad, odloučené pracoviště Beroun, IDDS: z49per3 
 


		2017-11-01T15:37:34+0100
	samostatný odborný referent




